
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi  
Liceo Scienze Umane, Liceo Scienze Umane op. Economico Sociale,  

Istituto Professionale Socio Sanitario, Istruzione Formazione Professionale Turistico/Sportivo 
 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 
e-mail uffici: segreteria@bertacchi.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 
 

               
                                                                                    AL PERSONALE DOCENTE 

                                                                                     AL PERSONALE A.T.A. 
                                                                                     AI GENITORI 

                                                                                        AGLI ALUNNI 
                                                                                                  ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
• Viste la O.M. n° 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni e integrazioni; 
• Vista la C.M. Prot.n. 20399 del 01.10.2019 
• Vista la nota Prot.n. 21650  del 03.10.2019 dell’Ufficio  Scolastico Regionale per la Lombardia; 

 
DECRETA: 

 
SONO INDETTE LE ELEZIONI 

PER IL RINNOVO DEL  CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

• Le elezioni riguardano le componenti  DOCENTI,  PERSONALE A.T.A., GENITORI e  STUDENTI. 
• Rappresentanti da eleggere:  8 Docenti, 2 Personale A.T.A. , 4 Genitori, 4 Alunni. 

 
Le elezioni si svolgeranno : 
 

DOMENICA 24 Novembre 2019  dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
   LUNEDI’   25 Novembre 2019  dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

 
SCADENZE ELETTORALI: 
 

• Deposito elenchi elettori:      entro il 30.10.2019 
 
• Presentazione delle liste  

          dei candidati alla segreteria  
          dell’Istituto:                            dalle ore   9.00 del 04.11.2019  
                                                        alle  ore 12.00 del 09.11.2019 

  
• Propaganda elettorale :         da 06.11.2019 

                                           al 22.11.2019 
  
N.B. : Il Comitato Genitori ed il Comitato Studentesco hanno la disponibilità dei locali dell’Istituto nei 
giorni di martedì e giovedì dalle ore 14.30 alle ore 17.30 (previo accordo con la scuola) per le 
assemblee e per l’organizzazione delle proprie componenti. Ogni lista deve essere contraddistinta da un 
motto e può comprendere un numero di candidati fino al doppio dei rappresentanti da eleggere per 
ciascuna Componente. 
          

 Il Dirigente Scolastico 
 Raimondo Antonazzo  

 
 
 

pratica trattata da: g.s. 

 

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014846 - 08/10/2019 - I6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

 R
A

IM
O

N
D

O


		2019-10-08T14:12:41+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




